
介護関連事業者             ２０２４年１１月吉日 

管理者様 

アンケート調査ご協力のお願い 

介護保険関連事業所へのアンケート調査 

 

 拝啓、時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、地域リハビリテーション広域支援センターの事業にご理解、ご協力を賜り、ありがと

うございます。 当センターでは、安房地域の医療介護福祉等の関連する事業・活動をしている

事業所の連携の強化や学習機会などを提供しております。活動の一環として、地域の実情や課

題を把握する事を目的にアンケート調査を実施することとしました。 

御多忙の所、お手数をおかけしますが、ご協力いただけると幸いです。 

 

■対象 

安房地域における介護保険関連の事業を行っている事業所の管理者様 

■回答方法： 

以下の QR コードより、アンケート回答フォームにアクセスいただき、回答をお願いします。回

答にあたっては、事業所内で複数の事業を行っている場合は、お手数ですがそれぞれの事業

事で回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/LCfLByhsLa 

 

■回答にあたって 

回答は無記名です。個人が特定されることはありません。 

回答結果については、安房地域リハビリテーション広域支援センターのホームページやイベント

等を通じて、ご報告させていただきます。 

■回答締め切り 

１２月２０日（金）１８：００までとさせていただきます。 

敬具 

 

問合せ先 

安房地域リハビリテーション広域支援センター 

亀田総合病院 

佐伯考一 

awachiikireha@gmail.com 


